CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
 KẾT QUẢ HỌC TẬP, RÈN LUYỆN
     Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL;
- Trung tâm Trải nghiệm - Việc làm SV;

- Khoa……………………………………………………………
Tôi tên là:
; sinh ngày:

Lớp:
; mã số SV(HS):

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại SV:
 Điện thoại ba/mẹ:

Điểm trung bình chung các học phần tính từ đầu khoá học:

Nay tôi làm đơn này kính trình Quý trường cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo
lưu kết quả học tập, rèn luyện các học kỳ:

Lý do:

Thời gian xin bảo lưu là: 1 năm.
Rất mong sự quan tâm giải quyết của Quý trường.

Trân trọng cảm ơn.

         Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày …. tháng …. năm 20…
	CỐ VẤN HỌC TẬP

(CVHT chăm sóc sinh viên và liên hệ với phụ huynh để xác nhân trước khi trình Lãnh đạo Khoa duyệt)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	KHOA……………………...
	TT. TRẢI NGHIỆM - VLSV
	P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL

Ghi chú: SV xin ý kiến của Cố vấn học tập ( Khoa ( Trung tâm TN-VLSV, cuối cùng chuyển đơn về Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL (1104).